

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 7760
Stavba: Týn nad Vltavou

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10. 4. 2019

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH **48 537,40**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	48 537,40	10 192,85
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	58 730,25
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 7760

Stavba: Týn nad Vltavou

Místo: Datum: 10. 4. 2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		48 537,40	58 730,25
ZL	zateplení stropu	48 537,40	58 730,25

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Týn nad Vltavou

Objekt:

ZL - zateplení stropu

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

10. 4. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

48 537,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	48 537,40	21,00%	10 192,85
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

58 730,25

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Týn nad Vltavou

Objekt: **ZL - zateplení stropu**

Místo:

Datum: 10. 4. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

48 537,40

HSV - Práce a dodávky HSV

48 065,40

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

45 794,88

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 270,52

PSV - Práce a dodávky PSV

472,00

713 - Izolace tepelné

472,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Týn nad Vltavou

Objekt:

ZL - zateplení stropu

Místo:

Datum: 10. 4. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							48 537,40
D	HSV		Práce a dodávky HSV				48 065,40
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				45 794,88
1	K	621221031	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s podélnou orientací tl do 160 mm	m2	23,700	781,00	18 509,70
2	M	ISV.8592248022 514	Isover TF PROFI 140mm, $\lambda D = 0,036$ (W·m-1·K-1), 1000 x 600 x 140 mm (pro izolaci ostění), pevnost v tahu TR 10 kPa, fasádní minerální izolace s podélným vláknem.	m2	24,885	748,00	18 613,98
	VV		23,7*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		24,885		
5	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	12,000	590,00	7 080,00
	VV		"doteplení stěny mezi vytápěným prostorem a nevytápěnou půdou - místnost 2.13"12		12,000		
6	M	28375938	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 100mm	m2	12,240	130,00	1 591,20
	VV		12*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		12,240		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 270,52
3	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	35,700	63,60	2 270,52
	VV		23,7+12		35,700		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				472,00
D	713		Izolace tepelné				472,00
4	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	0,236	2 000,00	472,00